2019 年 7 月 22 日

関係者各位

関 西 福 祉 大 学

女子バレーボール部

部長 小川温子

監督 水野秀一

天皇杯・皇后杯 6 人制バレーボール選手権大会兵庫県大会の結果について

 拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

平素より、本学女子バレーボール部の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、7 月 21 日（日）に天皇杯・皇后杯 6 人制バレーボール選手権大会兵庫県大会が開催さ

れ、本学女子バレーボール部から 3 チーム出場しましたので、その結果を下記の通りご報告致します。

皆様のご声援、誠にありがとうございました。

本学 A チームは、関西大学バレーボール連盟 1 部リーグの武庫川女子大学 A チームから 1 セットを奪

うことができ、徐々にではありますがチーム力を高めることができております。

引き続き皆様のご指導、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【試合結果】

関西福祉大学 A ◯ 2（25-12、25-10）0     兵庫県立氷上高等学校 B

関西福祉大学 A ● 1（25-14、21-25、22-25）2  武庫川女子大学 A

関西福祉大学 B  ● 0（17-25、15-25）2     兵庫県立氷上高等学校 A

関西福祉大学 C ● 0（16-25、19-25）2     武庫川女子大学 B

【今後の予定】

8 月 10 日（土） 関西福祉大学オープンキャンパス・中学生バレーボール教室

8 月 18 日（日） 関西福祉大学オープンキャンパス・女子バレーボール部セレクション

9 月 8 日（日）  関西大学バレーボール連盟 女子 4 部秋季リーグ戦開幕

50' 41'

43' 46'

23' 50'

41' 44'

2

37'

49' 75'

75'

2 0

25 － 20 25 － 14

25 － 22 A4 25 －

B3 2 0

10

02 0 A1 B5 2

25 － 16 25 － 11

25 － 19 25 － 17

2 0 B2 2

25 － 20 25 － 19

0

25 － 0没 29 － 27
A6 B6

25 － 17 25 － 17

02 0 A2

25 － 15 25 － 17

－ 12

2 A5 B1

25 － 20 25

－ 10

2 0

25 － 22 25

25

2 0 A3 2 25 －

25 － 22 B4 14 －

25 － 15

21 1

25 － 19 25 － 22

2 22 － 25 1

27 － 25